ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 345/2011

    A Comissão Examinadora do concurso para o cargo

de Analista Jurídico do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo

edital n. 193/2011, FAZ SABER que, analisados os pedidos de prova com

condição especial, requeridos de acordo com o item 3.3 do edital de abertura

do concurso, decidiu a comissão atender, na forma abaixo explicitada:

Candidato Comarca Pedido Decisão

Ana Luiza Luz de Athayde São José
Sala para

amamentação
Deferido

Carine de Oliveira Custódio Itajaí Sala de fácil acesso Deferido

Carolina Testoni Knabben Capital

Fonte ampliada 18

pontos e auxílio no

preenchimento do

cartão-resposta

Deferido

parcialmente

Cátia Maria Moretto Lages
Sala para

amamentação
Deferido

Dilto Marques Nunes Canoinhas
Auxílio no

preenchimento do

cartão-resposta
Deferido

Jorge da Cunha O. Moré Neto Tribunal
Tempo adicional de

60 minutos
Deferido

Marco Antônio Peixer Joinville Carteira individual Deferido

Michel Ramos Hissa Itajaí

Fonte ampliada 18

pontos e tempo

adicional de 60

minutos

Deferido

Mirela Santos Capital
Letra arial e fonte

ampliada 18 pontos
Deferido

Noelle Gonçalves de Oliveira Capital Aparelho auricular Deferido

Pâmela M. de Souza e Silva Indaial
Fonte ampliada 14

pontos
Deferido

Renata Bresciani São José Protetor auricular Deferido

Rodrigo Prado Fernandes Joinville

Uso de computador

e auxílio no

preenchimento do

cartão-resposta

Deferido

parcialmente

Thiago Vieira Nunes Capital
Fonte ampliada e

auxílio no

cartão-resposta
Deferido

Vilson José Bertoldi Indaial Ledor Deferido

    Florianópolis, 07 de dezembro de 2011.

    Mario José Simone Ramos

                                   Presidente da Comissão